
SUGGESTIONS DE NOVEMBRE
Entrée

Feuilleté à la truite fumée et lieu noir

Smoked trout and pollock puff pastry

Dessert 
Mousse au chocolat au lait Toblerone

Milk chocolate Toblerone mousse

Plats

Croûte au fromage

assiette de charcuteries

Swiss-style cheese bake
selection of cold cuts

Longeole IGP, pomme de terre tiède 
salade verte

Longeole sausage (PGI) served with warm potatoes 
 green salad

VINS

Peissy 2024
Pinot Auxerrois - Domaine Grand Cour JP Pellegrin 

CHF 50.- / bouteille 75cl - CHF 8.- / dl

Dardagny 2022
Diolinoir - Domaine des Esserts, Sylvain et Damien Ramu

CHF 55.- / bouteille 70cl - CHF 8.- / dl

COCKTAILS

Guillaume Tell  (15 cl) 

Williamine Morand, Mikks Basil Three cents limonade

Vin chaud Genevois 

14CHF

13CHF

34CHF

34CHF

20CHF

10CHF


